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Trampki jeansowo-granatowe OT-004
buciki dziecięce tenisówki rozmiary 20-25

Cena 34,90 zł

Producent Scorpio

Opis produktu
Trampki jeansowe-granatowe
Komfortowe trampki to podstawa dobrego samopoczucia dziecka w przedszkolu.
Nasze trampki doskonale dopasowują się do stopy dziecka i pomagają mu wygodnie spędzić czas na zabawie dodatkowo
chroniąc jego stopę. Dużą rolę w obuwiu odgrywa również wybór właściwych materiałów – w trampkach YoClub wykorzystano
naturalne surowce, które wpływają pozytywnie na komfort noszenia oraz wentylację stopy.

Naturalne materiały
Zarówno wkładka, jak i wnętrze bucików zostało wykonane z naturalnych surowców. Bezpieczny dla zdrowia materiał,
zapewnia odpowiednią wentylację powietrza i efektywnie izoluje ciepło. Trampki YoClub są odpowiednie nawet dla małych
alergików.

Dla chłopca
Nasze trampki są stylowe, wygodne a ich ciemna-jeansowa kompozycja kolorów jest typowa dla chłopców. W ich prostocie
odnajdziemy praktyczne zastosowanie, ponieważ trampki sprawdzą się zarówno w casualowym look’u jak i bardziej
sportowym outficie. 

Wygodny fason
Praktyczny sposób zakładania – obuwie jest wciągane i ergonomiczny kształt, który idealnie dopasowuje się do stopy dziecka.
Zaletą bucików jest nowoczesny design i dbałość o detale co z potęguje pozytywne odczucia dziecka.

Ciemny- jeansowy – uniwersalny – sportowy
Stylowe klasyczne trampki przypadną do gustu zarówno rodzicom, jak i dziecku. Uniwersalna kolorystyka pasuje do większości
stylizacji – zarówno tych bazujących na jasnych, jak i ciemnych kolorach. Motyw przełamania dwóch kolorów jest bardzo na
czasie i na pewno spotka się z uznaniem wśród kolegów i koleżanek właściciela. Zielone-neonowe akcenty w połączeniu z
klasycznym jeansowym kolorem, świetnie dopełnia stylowy charakter naszych trampek.

Solidne i bezpieczne
Nasze buciki posiadają solidną podeszwę, dzięki czemu nasze dziecko zostanie doskonale zabezpieczone przed nadepnięciem
na twardszy przedmiot taki jak np. pozostawione bez opieki klocki lego!
Trampki YoClub sprawdzą się na każdy dzień – dopełnią zarówno stylizację bazującą na casualowych elementach garderoby,
jak i tych w nieco bardziej sportowym charakterze.

Buciki są idealnym wyborem na spacer, do przedszkola i do chodzenia po domu.

KOD: OT/004
PRODUCENT: Yo! Club

Dostępne rozmiary:
Rozmiar: 20 - długość wkładki: 12,5 cm
Rozmiar: 21 - długość wkładki: 13,3 cm
Rozmiar: 22 - długość wkładki: 14 cm
Rozmiar: 23 - długość wkładki: 14,5 cm
Rozmiar: 24 - długość wkładki: 15 cm
Rozmiar: 25 - długość wkładki: 16,3 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25
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